

Produktdatenblatt



Trüffelmischung "Stern-rot", 100g

Artikel - Nr.**66024**

Bezeichnung des Lebensmittels

Trüffelmischung mit Alkohol

EAN

4015246115988

Dieses Produkt ist vegetarisch.

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	5
Bruttogewicht	0,182	0,91
Nettogewicht	0,10	0,50
L x B x H (mm)	143 x 143 x 47	385 x 245 x 33
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: L 14,3 x B 14,3 x H 4,7 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Trüffelmischung "Stern-rot", 100g

Brennwert	2204 kJ / 526 kcal	Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, SCHLAGSAHNE, Glukosesirup, BUTTERREINFETT, Süßungsmittel Sorbit, MANDELN, Weinbrand, Calvados, Kirschwasser, Rum, Obstbrand, EIERLIKÖR, Marc de Champagne, Emulgator(SOJALECITHIN, Sonnenblumenlecithin), Edelkirschlikör, natürliches Aroma, schwarze Johannisbeeren, Honig, Orangenlikör, Apfelsaftkonzentrat, Maisstärke, Karamellzuckersirup, schwarzes Johannisbeersaftkonzentrat, Invertzuckersirup, Feuchthaltemittel	Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	33,6 g		
davon gesättigte Fettsäuren	19,9 g		
Kohlenhydrate	47,0 g		
davon Zucker	45,7 g		
Eiweiß	5,2 g		
Salz	0,14 g		

Invertase, EIGELBPULVER, Stärke,
Säuerungsmittel Zitronensäure

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

4 Monate

Restlaufzeit (bei Versand)

4 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 26.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at